Приказ
о создании Единой комиссии по проведению торгов в форме аукциона
МБДОУ д/с ОВ 2 категории «Росинка» х.Новоселовка  Мартыновского района
Ростовской области.

	«20» ноября   2014г
	№ 21

В целях организации деятельности МБДОУ д/с ОВ 2 категории «Росинка» х.Новоселовка Мартыновского района  при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", приказываю:

          1. Создать Единую комиссию по проведению торгов в форме аукциона по аренде части не жилого помещения  муниципального имущества МБДОУ д/с ОВ 2 категории «Росинка» х.Новоселовка  Мартыновского района
Ростовской области.

          в следующем составе:

- председатель комиссии: заведующий Маслова Т.В.
- члены комиссии: завхоз Володина Т.А.
                                   -помощник воспитателя,председатель профкома-

                                   Кутешина О.И.
                                           -воспитатель Бровкова О.И.
                                           - повар Киреева Е.В.
          2. Утвердить прилагаемое  Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок (далее по тексту - Положение)
3. Председателю комиссии  Масловой Т.В. обеспечить организацию деятельности Единой комиссии по осуществлению закупок в соответствии с утвержденным Положением.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ ___________Т.В.Маслова.
С приказом ознакомлены:

                                Завхоз-Володина Т.А.

                                -помощник воспитателя, председатель прфкома-

                                Кутешина О.И.

                                -воспитатель Бровкова О.И..

                               - повар Киреева Е.В.
.